ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Договору № _/МЛ-2024 от «___» _______ 2024 года

г. Санкт-Петербург                                                                  «___» _________ 2024 года

________________________________ (сокращённое наименование – ), именуемое в
дальнейшем «Клиент», в лице генерального директора             ., действующего на
основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «М-Лайн» (сокращённое
наименование - ООО «М-Лайн»), именуемое в дальнейшем «Агент», в лице генерального
директора Альтшуллера А.А. действующего на основании Устава, с другой стороны,
подписали настоящее Приложение о нижеследующем:

Стороны согласовали следующую стоимость морской перевозки (морской фрахт) –

________________ (пункт отправления – _____________; пункт назначения______) –
за ________________ (указать – за какую единицу, например: «за один 40-футовый контейнер», «за

партию груза (при этом указать параметры партии)»)

Оплата морского фрахта производится в рублях РФ по курсу ЦБ РФ на дату платежа
+ 3% (три процента). НДС не облагается.

Также Клиент оплачивает вознаграждение Агента за сбор морского фрахта - 1000
руб., в том числе  НДС 20% за 1 (один) контейнер любой вместимости.

Срок оплаты  -  в течение 5 (пяти) календарных дней с даты счета, но в любом случае
до выдачи контейнера.

АГЕНТ:
ООО «М-Лайн»

Генеральный директор

______________/ А.А. Альтшуллер /

М.П.

КЛИЕНТ:

_______________________

   ______________/ ______________ /

          М.П.